HUYỆN ỦY SÔNG HINH

VĂN PHÒNG

*

Số 185 -TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Sông Hinh, ngày 28 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO
Tuần thứ 23, từ ngày 31/5 đến ngày 04/6/2021

-----

Thứ 2

(ngày 31/5)

14 giờ 00’

- Thường trực Huyện uỷ làm việc với lãnh đạo Liên đoàn

Lao động tỉnh (Tại LĐLĐ tỉnh).

Thứ 3

(ngày 01/6)

08 giờ 00’

09 giờ 00’

- Họp Thường trực Huyện uỷ.

- Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ.

Thứ 4

(ngày 02/6)

14 giờ 00’ - Thường trực Huyện uỷ làm việc với chi bộ Hạt kiểm lâm

và chi bộ Ban Quản lý Rừng phòng hộ (Tại Phòng họp số 2

Huyện uỷ).

Thứ 5

(ngày 03/6)

08 giờ 00’

15 giờ 00’

- Các hội nghị thực hiện quy trình giới thiệu nhân sự chủ

chốt HĐND, UBND huyện nhiệm kỳ 2021 - 2026.

- Thường trực Huyện uỷ dự sinh hoạt chi bộ Văn phòng

Huyện uỷ định kỳ tháng 6/2021.

Thứ 6

(ngày 04/6)

08 giờ 00’

14 giờ 00’

- Thường trực Huyện uỷ dự Hội nghị sơ kết 05 năm thực

hiện Nghị quyết số 04-NQ/TW, ngày 30/10/2016 của BCH

Trung ương (khoá XII) về tăng cường xây dựng, chỉnh đốn

Đảng; ngăn chặn, đẩy lùi sự suy thoái về tư tưởng chính trị,

đạo đức, lối sống, những biểu hiện “tự diễn biến”, “tự

chuyển hoá” trong nội bộ (tại Huyện uỷ).

- Ban Thường vụ Huyện uỷ làm việc với tập thể Đảng uỷ xã

Sông Hinh theo Quy chế.

Nơi nhận:
- Các đ/c Thường trực HU (b/c)

- HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện,

- Các ban đảng Huyện ủy và TT BDCT.

- Các TCCSĐ trực thuộc HU,

- Các đ/c HUV,

- Lãnh đạo Văn phòng HU,

- Lưu VPHU.

CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần Thế Anh

		2021-05-28T09:50:42+0700
	Việt Nam
	Trần Thế Anh<TRAN THE ANH/HUSONGHINH/TUPHUYEN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!